



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง หจก.อรณภาอุดมทรัพย์
ที่อยู่ 206/6 ถนนนิคโย ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม
จังหวัดนครพนม
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0483563000405
เลขที่บัญชีเงินฝาก
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ ค.1นตอ.กปอ 12๒/2565-๐ 3002097449
ลงวันที่ 21 ก.ค. 2565
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง (สาขาที่ 114)
469 หมู่ 9 ถ.สุทิสรา ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
โทรศัพท์ 042-271371

ตามที่ หจก.อรณภาอุดมทรัพย์ ได้เสนอราคาต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการ ดังนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
ขยายเขตฯ บ้านสมวิล หมู่ 5 ต.บ้านดาด อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี			หมายเลขงาน C-64-D-BNDCM.0013.02.1	(แผนกแรงต่ำ)	
1	2,470.00	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม	2.50	6,175.00
2	80.00	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.	150.00	12,000.00
3	26.00	ชุด	ติดตั้งสายยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก	1,800.00	46,800.00
4	26.00	ก้าน	ติดตั้งก้านสมอบก	70.00	1,820.00
5	4.00	ชุด	ประกอบกราวด์	413.75	1,655.00
6	69.00	ก้าน	ติดตั้งแรมค์ 2x200 มม. (2x8")	150.00	10,350.00
7	43.00	ตัน	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 8 เมตร	1,200.00	51,600.00
8	4.00	อัน	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5.0 KA.	150.00	600.00



รวม	หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	131,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	เก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน	9,170.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน	140,170.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 60.....วันนับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 19 ก.ย. 2565
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง 469 หมู่ 9 ถ.สุทิสรา ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
- ระยะเวลาประกัน 90.....วัน
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด.....เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 7,008.50 บาท (เจ็ดพันแปดบาทห้าสิบบาท) และเงินจำนวนนี้ผู้จ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างตามมาตรฐานของ กฟภ.ที่ใช้อยู่ในปัจจุบัน
- การส่งมอบงานต้องแนบภาพถ่ายประกอบการส่งมอบงาน ดังนี้
 - 8.1 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงการฝังสมอบกก่อนและหลังกลบดินสำหรับการยึดโยง ทุกจุดในงาน

- 8.2 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงการฝังแท่งกรวดหรือคอประกอบสายกรวดที่เห็นทิศทางระยะห่างจากเสาและแท่งกรวดหรือคอปะกอบที่เพิ่ม(ถ้ามี) ทุกจุด
- 8.3 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงขั้นตอนการเทคอนกรีตโคนเสา ทุกจุดในงาน
- 8.4 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงสภาพก่อนและหลังการตัดต้นไม้ สำหรับงานที่มีค่าจ้างตัดต้นไม้ ทุกจุดในงาน
9. ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุแก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือบุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

- การติดต่อการแถมบ่ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อจ้างอ้างอิงตามเลขที่ ๑.1 บค. (กบ.) 12812565 ลงวันที่ 21 ก.ค. 2565 จ้างเหมาค่าแรง

ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ (นายประสิทธิ์ ศรีเวช) ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(ผจก. กฟส. บค.)

ลงชื่อ (นางสาวอรรณพ อุดมทรัพย์) ผู้รับใบสั่งจ้าง



๐๙๑๕๔๙๕๐๗๒๒ ๐๐๐ ๒

ลงชื่อ
22 ก.ค. 2565